Budget for 2010/2011

De Grgnne Smglfer 7.025
SKAT

Parcelshusejernes Landsforening

Revisor

PBS 313
DONG

Diverse (gaver,gl,vand osv.)
Hensaettelser/renovering

Udgifter 2010/2011 i alt

Indteegter 2010/2011

Overskud fra 2009/2010

Overskud i alt 2010/2011

10.025

11.000

1100

4337

725

4314

7325

7500

4208

320

januar februar marts april maj juni juli august sept.

11.000

4300

okt.

nov. dec.
6125 5500
4300

2010

36.700
22.000
5.600
7.500
650
17.500
5.000
10.000
82.950
122.550
22.765

62.365.06

2011

45.000
22.000
5.600
12.000
650
17.500
5.000
10.000
117.750
122.550
0

4.800



